
SCUOLA PRIMARIA CON MATERNA 

ORARIO VIAGGIO DI ANDATA  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

ORARIO VIAGGIO DI RITORNO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ORARIO FERMATA 

07:55 PARTENZA 

07:56 Via XX Settembre 

07:57 Via Olinto Marinelli 

07:58 Via Marinelli – incrocio Via Bonomelli 

07:59 Via Bonomelli – incrocio Via Casali Cecchini 

08:01 Via Corgnolo 

08:02 Via Zorutti 

08:05 Via Scrosoppi 

08:07 Via Marconi c/o Villaggio Al Sole 

08:10 Via Cavour 

08:11 Via Lancieri d’Aosta c/o Bar Al Milione 

08:12 Via Lancieri d’Aosta c/o civico 34 

08:14 Via Pampaluna (Chiesa) 

08:20 ARRIVO - SCUOLA 

ORARIO FERMATA 

uscita scuola PARTENZA – SCUOLA 
  

+1 Via XX Settembre  
+ 2 Via Olinto Marinelli  
+ 3 Via Marinelli – incrocio Via Bonomelli  

+4 Via Bonomelli – incrocio Via Casali Cecchini  

+ 6 Via Corgnolo  
+7 Via Zorutti  

+ 10 Via Scrosoppi  
+ 12 Via Marconi c/o Villaggio Al Sole  
+ 15 Via Cavour  
+ 16 Via Lancieri d’Aosta c/o Bar Al Milione  

+ 17 Via Lancieri d’Aosta c/o civico 34 

+ 19 Via Pampaluna (Chiesa) 

+ 21 Via Boscat – S.G.N. 

+ 25 Via Nazario Sauro – S.G.N. 

+ 27 Via Renzite – S.G.N. 

+ 30 Via Trieste – S.G.N. 

+ 31 Via Codarolis 

+ 35 RIENTRO 


